

Eylem çağırısı

18.03.2023 saat 12'de, Hermannplatz'ta

#Gericikoalisyonu 'nu durduralım! Berlin'i birlikte değiştirelim.

Berlin Mayıs 2023'ten itibaren yeniden CDU'nun yönettiği bir şehir olabilir. Olmamalı!

Çünkü Berlin'in sosyal, ayrımcı olmayan, iklim duyarlı ve katılımcı bir politikaya ihtiyacı var. Meclis çoğunluğu, şehir halkıyla yakın işbirliği içinde şehri, şehir halkının yararına şekillendirmek üzere kullanılmalıdır!

Bu yüzden talebimiz: Berlin'de CDU liderliğinde koalisyona, şehrimiz için sağ muhafazakâr geri adıma hayır!

Hedefimiz, herkes için çeşitlilik içinde, bir arada yaşayacağımız sosyal bir şehir!

Birçok alanda, CDU'nun hiçbir şekilde yardımcı olamayacağı dev bir kentsel politika dönüşümüne ihtiyaç vardır.

Kentsel gelişim ve kira politikası:

„Deutsche Wohnen und Co'yu kamusallaştırma“ referandumunu ile Berlin'in kentsel politikası halktan net bir görevlendirme almıştır. Büyük gayrimenkul şirketlerinin kamusallaştırma referandumu uygulanmalıdır! Çoğunluğu kiracı olan kentsel nüfusun menfaatlerine öncelik verilmelidir. Konut eksikliği, ödenmesi imkansız kiralar, konut piyasasında engelli karışı ve ırkçı ayrımcılık, boş konutlar, evsizlik, geçici barınma ve zorla yerinden edilme gibi en acil kentsel politika sorunları, çeşitli halk inisiyatifleriyle ve siyasi iradeyle ele alınmalıdır. Berlin'in el yakan yeni konutlara ve spekülasyon amaçlarla giderek artan özelleştirmelere değil, kamu yararına yönelik bir konut politikasına ihtiyacı var. CDU, holdinglerin ve yatırımcıların partisi olmaya devam ediyor.

İklim ve Ulaştırma Politikası:

Küresel iklim kriziyle ilgili olarak aciliyet özellikle büyüktür, çünkü halihazırda krizin ortasındayız. Şehrin sosyal adaletli ekolojik yeniden inşası gereklidir. Berlin'in A100 gibi daha fazla yol yapım projesi yerine, Hareketlilik Yasası'nın uygulanmasına ihtiyacı var: toplu taşımaya ve yaya ve bisiklet trafiğine öncelik verilmeli. Asıl ihtiyaç duyulan; uygun fiyatlı, engelsiz ve adil ücretlendirilmiş toplu taşımanın ilerletilmesi, bisiklet yollarının genişletilmesi ve yerel kent nüfusuna yönelik kamusal alan ve konut varlığının kullanımınıdır. İklim koruma önlemleri adil bir şekilde belirlenmeli ve Tempelhofer Feld ve benzer dinlenme alanları ve yeşil alanlar korunmalıdır. İlave olarak büyük çaplı mühür açma ve bitkilendirme önlemlerine ihtiyaç vardır. Aynı zamanda şehrin kendi enerji üretimi ve su yönetimi de dönüştürülmelidir. Klimaneutral 2030 referandumunu ile böyle bir iklim politikası kent halkı ile hızlı bir şekilde hayata geçirilebilir.

İç politika:

Göçmenlik ve mültecilik deneyimi olan kişilerin durumu iyileştirilmelidir. CDU'nun ırkçı seçim kampanyası ve liste başı adayının sağcı polemikleri, CDU'nun senatoyu yönetmesi durumunda şehir halkının, yerel siyaset açısından, kendini nelere hazırlaması gerektiğini açıkça göstermektedir. Buna, baskıcı yaklaşımların güçlendirilmesi ve güvenlik makamlarının büyük ölçüde genişletilmesinin yanı sıra sınır dışı etme tedbirlerinin sistematik ve genellikle yasadışı bir şekilde uygulanması eşlik etmektedir. Ayrımcılıkla mücadele yasası da gericik bir koalisyonun kurbanı olabilir. Ancak günlük yaşamda, konut veya iş bulmada ayrımcılıkla mücadele edilmeli ve birçok grup için konuta erişim kolaylaştırılmalıdır. Berlin'de yüz binlerce insan hala yoksulluk içinde yaşamaktadır. Bunun başlıca sebepleri düşük ücretler, yüksek kiralar, hayat pahalılığı ve ayrımcılıktır. Sağ muhafazakâr bir Berlin çözüm olamaz ve olmamalıdır.

SPD üyeleri kurulacak koalisyonun yanı sıra SPD'nin önümüzdeki yıllarda ilerici ittifaklara hazır olup olmadığına da karar verecekler. Üyeler SPD parti yönetiminin gidişatını onaylarsa, Berlin'i yıllarca, hatta on yıllarca CDU'nun katıldığı hükümetlere mahkum edebilirler.



İşte bu nedenle, inisiyatif ve örgütlerden oluşan geniş tabanlı bir sivil toplum grubu olarak, Berlin SPD parti üyelerinden siyah-kırmızı koalisyonuna net bir HAYIR talep ediyor ve tüm sakinleri için, açık ve sosyal bir kentin ortak vizyonunun merkezde olduğu farklı bir kentsel politika için sokaklardayız!

Bu şehrin geleceği için ayağa kalkalım ve sağ muhafazakâr bir gerilemeyi önleyelim!

Bu nedenle:

Berlin'i birlikte değiştirelim!

CDU ile koalisyona da hayır.

Berlin'deki tüm inisiyatif ve grupları eylem çağrısına ve seferberliğine katılmaya çağırıyoruz.

Ortak imzacılar (11.3.23 itibariyle)

100% Tempelhofer Feld

AK Munizipalimus Berlin

Anwohnerinitiative Ernst-Thälmann-Park

Bizim Kiez

Changing Cities e.V.

Decolonize Berlin e.V.

Erwerbslosen Initiative Basta!

Initiative Hermannplatz

Initiative Schwarzer Menschen Deutschland (ISD) Berlin

Kieztreffen Pankow

Leerstandsmelder Berlin

Omas 4 Future

Kiezkultur erhalten